[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЮШАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.04.2022 № 17 -п

п. Каратайка НАО

О протесте  прокурора Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест  прокурора Ненецкого автономного округа от 31.03.2022 № 7-15/2-2022 на отдельные нормы Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза  муниципального образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа на долгосрочный период, утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Юшарский  сельсовет» Ненецкого  автономного   округа от 18.11.2018 № 100 - п, Администрация Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

1.  Удовлетворить протест  прокурора Ненецкого автономного округа.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Врип  Главы  Сельского поселения

«Юшарский   сельсовет» Заполярного района

 Ненецкого автономного округа
М.А. Марюева